

Pachet produse curatenie

I.D.: 84107078

Data
publicarii 26.06.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 759,45 RON - 759,45 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Prosop Sano 100m buc 6 18,50 111,00
Sapun lichid Dermomed buc 3 9,50 28,50 Detergent vase Dual buc 4 9,50 38,00 Cif crema
buc 4 8,50 34,00 Hartie igienica Jumbo alba buc 12 5,85 70,20 Mop buc 5 4,95 24,75 Saci
menajeri 120L set 58 5,25 304,50 Sano Jet baie buc 3 16,50 49,50 Spray muste Bros buc 6
16,50 99,00